1

Россия, 620075, Свердловская обл., г. Екатеринбург,
ул. Карла Либкнехта/Малышева, строение 2/47
тел.: (343) 371-65-91, 371-35-59, тел./факс: 371-38-47

    e-mail: office@pionerart.ru; http://артшкола1.екатеринбург.рф

    П Р И К А З

   1 6 . 0 6 . 2 0 2 1                                                             №  8 3 - У

О зачислении обучающихся в 1 класс
на ДПП «Живопись» -  срок обучения 5лет

В соответствии с  положениями Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»; Федеральными государственными требованиями МК РФ
от 12.03.2012 г.; с  Постановлением Администрации города Екатеринбурга от 26.12.2017г. №
2572 «Об утверждении Административного регламента предоставления услуги «Зачисление в
муниципальное учреждение дополнительного образования в области искусств»;  Распоряжению
Управления культуры Администрации города Екатеринбурга от 29.03.2021 № 67/46/37 "О
контрольных цифрах приема детей в муниципальные бюджетные (автономные) учреждения
культуры дополнительного образования и Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение культуры "Гимназия "Арт-Этюд" в 2021 году",, на основании Устава МБУК ДО
ДХШ № 1 имени П.П. Чистякова, решения комиссии по отбору детей (протокол от 10.06.2021  №
1) и решению Педагогического совета от 16.06.20221 г. № 27
ПРИКАЗЫВАЮ:
I.  Зачислить в МБУК ДО ДХШ №1 имени П.П. Чистякова на обучение по дополнительной
предпрофессиональной  программе в области изобразительного искусства «Живопись» со
сроком обучения 5 лет  в 1 класс с 01 сентября 2021 г. за счет средств бюджета МО «город
Екатеринбург» поступающих в следующем составе:

1 Абросимова София Дмитриевна
2 Аминова Сальма Шамилевна
3 Анисимова Василина  Сергеевна
4 Белова Василиса Константиновна
5 Браславский Аркадий Павлович
6 Быцко Платон Андреевич
7 Водолеев Александр Евгеньевич
8 Грибанова Анна Дмитриевна
9 Гринева Варвара Алексеевна
10 Грязнова Варвара Васильевна
11 Гусева Ева Андреевна
12 Елтышева Арина Станиславовна
13 Злыгостева Маргарита Сергеевна
14 Калугина Злата Борисовна
15 Кандакова Мария Николаевна
16 Кривоногова Яна Дмитриевна
17 Ковалевская Ника Кирилловна
18 Кожевникова Валерия Тарасовна

2

19 Коновченко Мария Константиновна
20 Корнеева Полина Александровна
21 Коростелёв Арсений Михайлович
22 Кочнева Полина Сергеевна
23 Кулешова Мария Алексеевна
24 Лобанова Мария Степановна
25 Минеева Алиса Вадимовна
26 Мишина Екатерина Константиновна
27 Мозжерина Ярослава Александровна
28 Пигозина Полина Денисовна
29 Петрова Александра Викторовна
30 Печерских Мария Сергеевна
31 Семёновых Татьяна Валерьевна
32 Старикова Владислава Даниловна
33 Третьякова Елизавета Михайловна
34 Уханова Софья Евгеньевна
35 Федорова Милана Алексеевна
36 Федякова Александра Дмитриевна
37 Фомченкова Ксения Дмитриевна
38 Шашкова Анна Андреевна
39 Шнейдер Диана Витальевна
40 Щипицына Мария Викторовна
41 Ярошенко Александра Владимировна

II. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                               И.В. Литовских

	ПРИКАЗ
	16.06.2021                                                            № 83-У
	О зачислении обучающихся в 1 класс
	на ДПП «Живопись» -  срок обучения 5лет
	В соответствии с  положениями Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Федеральными государственными требованиями МК РФ от 12.03.2012 г.; с  Постановлением Администрации города Екатеринбурга от 26.12.2017г...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	I.  Зачислить в МБУК ДО ДХШ №1 имени П.П. Чистякова на обучение по дополнительной предпрофессиональной  программе в области изобразительного искусства «Живопись» со сроком обучения 5 лет  в 1 класс с 01 сентября 2021 г. за счет средств бюджета МО «гор...